aut tū est cōitans fci t si sceret nō faceret. **C**ū signū est si pca nō dōh qū pcpit dfor mitatem. **H** nō ex culat atoto. **A**ly t ignū est de rōne pccū. **E**t sic malus est igram s ph. **Q**uerit utrum potuit fieri aliq carna q nō pccare non poss. **R.** nō. **S.** **L**ucius creature t d. h. n. est d rōne li. **A**r. q ad mū. **S.** vō. **N.** eo q d nichilo est vū est in nichil si dā t h dup. **E**t in nō et nichil mouit t pcam. **U**trum melius sit posse peccare qm nō posse. **R.** nō pol se peccare s a. melius est qū h dngit ex dono grē. qz tūno nō pā declinare a fine. **N**ō aut qū hoc dngit ex ne cessitate nō ut in brutis. **U**trum dē debuerit pmit tere hoīem temptari et pccā re. **R.** sic. qz ex hoc nobis mā ut bonū puidit. **M**elius at est s phos bonū d q pndant item libos motus temptatorū t temptari impedire nō debuit nature conditor. **U**trum sit temptacō bona t appetenda. **R.** nō. **P**se nō est n appetenda t pccū. **E**t p q t sic temptacō que est ad bono t et ad bonum s aboib est appetenda. **S**i q amalo et

823 1

2

3  
no est dicitur  
in uile ai nemo  
male uile suadet

ls

ad malum. que est inior a carne anillo d' appeti. q' sp' est cu' p'co. S' exterior ad em one p' appeti ap'f'it. h' in pi clo sum est. sic. h' ab n'p'f'is. non d' appeti.

**4** **U**trum adam in statu inoecie uideret d'm p'ccm. v' n' q' h' uisio n' p' et hois aial. h' h'uit g'nerem mediam. ut d' uult. in' n'ram que est p'sp'e elu' ineng. et p'ate. q' est fa cie ad faciem q' r'gnouit p' spe elu' creatur' sine emg' mate ob'curitat' alian'. **P** p'ccm' e' dup' creaturaz ex'eloz q'ntu' ad uel'guu' & in' p'cclo ymagi nis in'erne. **L** u'it' g' g'ne illam p'f'ce ad q'm homo ern' lib' uenire p' & p'm' d'et & a plul'. q' melior n'. **I** h' p'ccm' d'um'm' q' ampl' uim' f'idei h'uit. q' & p'uelaciones s'iant **U** h'e.

**6** **U**trum h'uit om' rez cog' clonem. **S**. ut d' uult. t'p'lice g'nerem. f' d'et ex' s'u' & aliaz creaturaz. **D**id' & hu' om' r'e que cum hoie & ip' hoiem f'ce sunt ip'm' adam accepisse sa encia n'lli dubiu' est. **R**oniat' g' om'ia n'ha ad eul' usum & regim' p'tinencia. **N**o t' n' no uat' futura d'ngent'. nec cor dum occulta. **I**n p'cc'is autem

878  
eul' eet tanta p'f'cio scie. q'nta er'igebatur in unoquoq' ad regimem. n'ite p'e image dis & ad suffi' d'cc'p'f'om'us di uine n' aut ad gubernaci onem caturaz. v'n' possent addit'ce. ut p' quosdam h'uit sent' eandem sciam q' adam. h' in h'itu n' in'p'li' ap'ue. s' d' to.

**U**trum potuerit falli p'm p'ntes. **R**. **A**d' am' d'cedunt q' falli. f' leui q'dam p'ntacione. ante plenam d'f'cussion' pot'ant h'uit. h' n' errare. q' m'ell'ca' human' ioc'io' ap'p'ndit'. f'la aut' p'v'it' ap'bare n' est n' in'it'ut' hom'is h' pena damp nar' ut d'it' **A**. s' **A**ly m'ell' d'nt'. q' n' falli nec errare po tuerunt. **J**udiciu' n' re re solum in m'ell'ca' p'rie est qui q'nd' p'e u'it'at' d'unct' f'uit. errare n' potuit. nec & falli. q' fal laia in iudicio d'f'it'.